MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria nº 901-Reitoria,

publicada no DOU de 10 de abril de 2019, Edição n.º 69, Seção 2, Página 32, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público a

Divulgação Preliminar da Homologação das Inscrições da Seleção do Projeto Alvorada, regulamentado pelo EDITAL PROEXC Nº 09, DE 08 DE

JUNHO DE 2020.

CLASSIFICADOS

CANDIDATO (A) ÁREA

VALÉRIA MATOS LEITÃO DE MEDEIROS TÓPICOS EM SAÚDE E ESPORTE

João Pessoa/PB, 15 de junho de 2020.

Maria Cleidenedia Morais Oliveira
Pró-Reitora de Extensão e Cultura

		2020-06-15T14:21:47-0300
	MARIA CLEIDENEDIA MORAIS OLIVEIRA:35225750400